



State of North Carolina
Interactive Purchasing System

Edit Bid Tabulation

Edit Bid Tabulation

[▶ Add Vendor](#)

[▶ Browse](#)

[▶ Return](#)

Bid Number: 54-CA-05-11991490 Open Date: 06/03/2021
Description: Tree Services (Div. 5 - Durham, Granville, Person)

Purchaser: Chris Andresen

Baxley Corporation, LLC

HUB Indicator: No

Delivery:

Item 1:	1.00
Extended Price:	\$20.00
Item 10:	1.00
Extended Price:	\$7,000.00
Item 11:	800.00
Extended Price:	\$24,000.00
Item 12:	600.00
Extended Price:	\$120,000.00
Item 2:	120.00
Extended Price:	\$120,000.00
Item 3:	40.00
Extended Price:	\$26,000.00
Item 4:	70.00
Extended Price:	\$14,000.00
Item 5:	40.00
Extended Price:	\$2,400.00
Item 6:	60.00
Extended Price:	\$12,000.00
Item 7:	60.00
Extended Price:	\$6,000.00
Item 8:	80.00
Extended Price:	\$9,600.00
Item 9:	50.00
Extended Price:	\$5,000.00
Total Price:	\$346,020.00
Calc Price:	\$346,020.00
Comments:	

Carver Contracting, LLC

HUB Indicator: No

Delivery:

Item 1:	1000.00
Extended Price:	\$20,000.00
Item 10:	1.00
Extended Price:	\$7,000.00
Item 11:	500.00
Extended Price:	\$15,000.00
Item 12:	285.00
Extended Price:	\$57,000.00
Item 2:	150.00
Extended Price:	\$150,000.00
Item 3:	47.50
Extended Price:	\$30,875.00
Item 4:	110.00
Extended Price:	\$22,000.00
Item 5:	60.00
Extended Price:	\$3,600.00
Item 6:	110.00
Extended Price:	\$22,000.00
Item 7:	150.00
Extended Price:	\$15,000.00
Item 8:	95.00
Extended Price:	\$11,400.00
Item 9:	95.00
Extended Price:	\$9,500.00
Total Price:	\$363,375.00
Calc Price:	\$363,375.00
Comments:	

Dixon Farm and Tree Service, Inc.

HUB Indicator: No

Delivery:

Item 1: 550.00

Russell Enterprises Ilc

HUB Indicator: No

Delivery:

Item 1: 100.00

Extended Price:	\$11,000.00	Extended Price:	\$2,000.00
Item 10:	1.00	Item 10:	1.00
Extended Price:	\$7,000.00	Extended Price:	\$7,000.00
Item 11:	150.00	Item 11:	1500.00
Extended Price:	\$4,500.00	Extended Price:	\$45,000.00
Item 12:	240.00	Item 12:	150.00
Extended Price:	\$48,000.00	Extended Price:	\$30,000.00
Item 2:	150.00	Item 2:	75.00
Extended Price:	\$150,000.00	Extended Price:	\$75,000.00
Item 3:	45.00	Item 3:	45.00
Extended Price:	\$29,250.00	Extended Price:	\$29,250.00
Item 4:	125.00	Item 4:	165.00
Extended Price:	\$25,000.00	Extended Price:	\$33,000.00
Item 5:	125.00	Item 5:	25.00
Extended Price:	\$7,500.00	Extended Price:	\$1,500.00
Item 6:	170.00	Item 6:	35.00
Extended Price:	\$34,000.00	Extended Price:	\$7,000.00
Item 7:	150.00	Item 7:	265.00
Extended Price:	\$15,000.00	Extended Price:	\$26,500.00
Item 8:	75.00	Item 8:	85.00
Extended Price:	\$9,000.00	Extended Price:	\$10,200.00
Item 9:	75.00	Item 9:	35.00
Extended Price:	\$7,500.00	Extended Price:	\$3,500.00
Total Price:	\$347,750.00	Total Price:	\$269,950.00
Calc Price:	\$347,750.00	Calc Price:	\$269,950.00
Comments:		Comments:	

Post Tabulation to Internet

Submit